



DIPUTACION DE ZARAGOZA
PRESIDENCIA

ÁREA DE GESTIÓN DE PRESIDENCIA

En virtud de las atribuciones conferidas a esta Presidencia, resuelvo:

PRIMERO.- Modificar e incorporar al Anexo del Contrato de SUMINISTRO DE CONSUMIBLES DE INFORMÁTICA, CON DESTINO AL ALMACÉN DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ZARAGOZA, con un presupuesto base de licitación máximo de 17.896,00 euros, 3.758,16 euros de IVA, y un presupuesto total máximo de 21.654,16 euros, IVA incluido, las siguientes unidades de tóner no previstos inicialmente por cambios en las máquinas de impresión:

REFERENCIA	PVP	% DESCUENTO	NUEVO PVP	IVA	PVP (IVA INCLUIDO)
C6656AE	46,49 €	50%	23,25 €	4,88 €	28,13 €
C6657AE	62,36 €	50%	31,18 €	6,55 €	37,73 €
51645AE	64,23 €	50%	32,12 €	6,74 €	38,86 €
6578DE	66,98 €	50%	33,49 €	7,03 €	40,52 €
Q2610A	223,19 €	50%	111,59 €	23,43 €	135,03 €
C4844AE	70,11 €	50%	35,06 €	7,36 €	42,42 €
C4836A	68,60 €	50%	34,30 €	7,20 €	41,50 €
C4837A	68,60 €	50%	34,30 €	7,20 €	41,50 €
C4838A	68,60 €	50%	34,30 €	7,20 €	41,50 €
C4810A	68,14 €	50%	34,07 €	7,15 €	41,22 €
C4811A	68,14 €	50%	34,07 €	7,15 €	41,22 €
C4812A	68,14 €	50%	34,07 €	7,15 €	41,22 €
C4813A	68,14 €	50%	34,07 €	7,15 €	41,22 €
C6614DE	55,69 €	50%	27,85 €	5,85 €	33,69 €
51649AE	82,60 €	50%	41,30 €	8,67 €	49,97 €
C4096A	186,42 €	50%	93,21 €	19,57 €	112,78 €
C8765EE	45,72 €	50%	22,86 €	4,80 €	27,66 €
C8766EE	54,10 €	50%	27,05 €	5,68 €	32,73 €
C3903A	168,73 €	50%	84,36 €	17,72 €	102,08 €
M2000 (0437)HC	306,28 €	50%	153,14 €	32,16 €	185,30 €
54645AE	91,00 €	50%	45,50 €	9,56 €	55,06 €
51644CE	81,07 €	50%	40,54 €	8,51 €	49,05 €
51644ME	121,06 €	50%	60,53 €	12,71 €	73,24 €
51644YE	121,06 €	50%	60,53 €	12,71 €	73,24 €
C4129X	301,03 €	50%	150,51 €	31,61 €	182,12 €
CE540A	72,00 €	50%	36,00 €	7,56 €	43,56 €
CE541A	72,00 €	50%	36,00 €	7,56 €	43,56 €
CE542A	72,00 €	50%	36,00 €	7,56 €	43,56 €
CE543A	72,00 €	50%	36,00 €	7,56 €	43,56 €

REFERENCIA	PVP	% DESCUENTO	NUEVO PVP	IVA	PVP (IVA INCLUIDO)
CE320A	121,72 €	50%	60,86 €	12,78 €	73,64 €
CE321A	124,70 €	50%	62,35 €	13,09 €	75,44 €
CE322A	124,70 €	50%	62,35 €	13,09 €	75,44 €
CE323A	124,70 €	50%	62,35 €	13,09 €	75,44 €
Q2613A	186,59 €	50%	93,30 €	19,59 €	112,89 €
C8767EE	66,60 €	50%	33,30 €	6,99 €	40,29 €
C9364EE	50,50 €	50%	25,25 €	5,30 €	30,55 €
C9363EE	77,66 €	50%	38,83 €	8,15 €	46,98 €
Q2612A	125,66 €	50%	62,83 €	13,19 €	76,03 €
Q5949X	240,60 €	50%	120,30 €	25,26 €	145,57 €
T0501	44,80 €	50%	22,40 €	4,70 €	27,10 €
T0520	44,80 €	50%	22,40 €	4,70 €	27,10 €
C4096A	186,42 €	50%	93,21 €	19,57 €	112,78 €
C9403A	116,07 €	50%	58,04 €	12,19 €	70,22 €
C9370A	116,07 €	50%	58,04 €	12,19 €	70,22 €
C9371A	116,07 €	50%	58,04 €	12,19 €	70,22 €
C9372A	116,07 €	50%	58,04 €	12,19 €	70,22 €
C9373A	116,07 €	50%	58,04 €	12,19 €	70,22 €
C9374A	116,07 €	50%	58,04 €	12,19 €	70,22 €
C9380A	106,71 €	50%	53,35 €	11,20 €	64,56 €
C9383A	64,71 €	50%	32,35 €	6,79 €	39,15 €
C9384A	106,71 €	50%	53,35 €	11,20 €	64,56 €
C3906A	79,77 €	50%	39,89 €	8,38 €	48,26 €
C4871A	247,03 €	50%	123,52 €	25,94 €	149,45 €
C4846A	247,03 €	50%	123,52 €	25,94 €	149,45 €
C4848A	247,03 €	50%	123,52 €	25,94 €	149,45 €
C4847A	247,03 €	50%	123,52 €	25,94 €	149,45 €
C4820A	275,48 €	50%	137,74 €	28,93 €	166,66 €
C4821A	275,48 €	50%	137,74 €	28,93 €	166,66 €
C4822A	275,48 €	50%	137,74 €	28,93 €	166,66 €
C4823A	275,48 €	50%	137,74 €	28,93 €	166,66 €
MX310DN	231,00 €	50%	115,50 €	24,26 €	139,76 €

Esta modificación del contrato tiene el único efecto de incorporar los artículos enumerados al Anexo del contrato, si bien, no supone, en este momento, necesidad de incrementar el importe máximo del contrato inicialmente fijado.

SEGUNDO.- Requerir al adjudicatario, SOLITIUM,S.L. (CIF:B-50570571), para que suscriba dentro del plazo de los quince días hábiles contados desde el siguiente a la notificación de esta resolución el correspondiente documento administrativo de formalización de la modificación aprobada, de acuerdo con las determinaciones contenidas en el artículo 156 TRLCSP.

TERCERO.- Notificar la presente resolución al licitador que no resultó adjudicatario del contrato, SERVICIOS DE MICROINFORMÁTICA SA, así como a la empresa adjudicataria.

CUARTO.- Publicar la presente resolución mediante anuncio en el Perfil del Contratante de la Diputación Provincial de Zaragoza.

Documento firmado electrónicamente